
Dodatek č. 1 
ke  

Smlouvě o poskytování stravovacích služeb  

(dále také jen „dodatek“) 

uzavřený dle ust. zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

 

1. SIGREST spol. s r.o. 

Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 

IČO: 25856456 DIČ: CZ25856456 

Zastoupená: Mgr. Jitkou Vévodovou, jednatelkou společnosti 

(dále také jen „dodavatel“) 

 

a 

 

2. Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín 

IČO: 66935733 DIČ: CZ66935733 

Zastoupená: Mgr. Pavlem Michalíkem, ředitelem  

(dále také jen „odběratel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

1. V článku II. se ruší body 2. – 4. 

2.  V článku V: se ruší body 11. – .14. a nahrazují se bodem 11 s následujícím textem: 

 

Objednávku stravy na konkrétní den uskutečňují samotní strávníci Z, strávníci S ubytovaní 

a strávníci S neubytovaní v internátním zařízení odběratele, prostřednictvím elektronického 

objednávkového stravovacího systému dodavatele, a to nejpozději do 13.00 hodin 

předchozího výdejního dne na výdejní den následující.  

 

3. V článku VI.: se vypouští text bodu 4 a nahrazuje se následujícím textem: 

Strávníci Z a strávníci S neubytovaní uhradí část ceny stravy, která se řídí Přílohou č. 2 této 

smlouvy, při objednávce jídla přímo dodavateli. Zbylá část ceny stravy bude odběratelem 

zaplacena dodavateli včetně platné DPH na základě faktury vystavené dodavatelem vždy 

k poslednímu dni kalendářního měsíce se lhůtou splatnosti 14 dnů od doručení. Součástí 

faktury je jmenovitá příloha strávníků Z a strávníků S neubytovaných s počtem jimi odebrané 

stravy v kalendářním měsíci. 

 

4. Tímto dodatkem se mění obsah Přílohy č.1 

5. Tento dodatek zařazuje bodem 4 článku VI. smlouvy Přílohu č. 2, která je nedílnou součástí 

smlouvy. 

6. V ostatních ujednáních, se znění smlouvy nemění. 

 



7. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

1.1.2022. 

V Lutíně dne 15. 2. 2022 

Odběratel: Dodavatel 

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín SIGREST spol. s r.o. 

.............................................................. .............................................................. 

Mgr. Pavel Michalík, ředitel Mgr. Jitka Vévodová, jednatelka 

  



Příloha č. 1  
ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb 

 
Cena stravy pro strávníky Z od 1.1.2022 činí: 

 

Jídlo Cena bez DPH DPH 10% Cena s DPH 

Oběd 86,36 Kč 8,64 Kč 95,- Kč 

 

Cena stravy pro strávníky S od 1.1.2022 činí: 

 

Jídlo Cena bez DPH DPH 10%      DPH 15% Cena s DPH 

Snídaně 36,36 Kč 3,64 Kč 40,- Kč 

Přesnídávka 30,43 Kč                        4,57 Kč 35,- Kč 

Oběd 86,36 Kč 8,64 Kč 95,- Kč 

Svačina 26,08 Kč                        3,92 Kč  30,- Kč 

Večeře 56,36 Kč 5,64 Kč 62,- Kč 

Druhá večeře 27,82 Kč                         4,18 Kč 32,- Kč 

    

 

 

Cenová kalkulace jídel pro strávníky S (bez DPH):  

      

Snídaně  Náklady na potraviny: 21,00 Kč 

  Mzdové náklady: 7,64 Kč 

  Věcné náklady: 7,72 Kč 

      

Přesnídávka Náklady na potraviny: 15,00 Kč 

  Mzdové náklady: 8,35 Kč 

  Věcné náklady: 7,08 Kč 

      

Oběd  Náklady na potraviny: 40,00 Kč 

  Mzdové náklady: 22,60 Kč 

  Věcné náklady: 23,76 Kč 

      

Svačina  Náklady na potraviny: 14,00 Kč 

  Mzdové náklady: 6,08 Kč 

  Věcné náklady: 6,00 Kč 

      

Večeře  Náklady na potraviny: 36,00 Kč 

  Mzdové náklady: 10,00 Kč 

  Věcné náklady: 10,36 Kč 

       

Druhá večeře  Náklady na potraviny: 18,00 Kč 

  Mzdové náklady: 4,84 Kč 

  Věcné náklady: 4,98 Kč 

 

 
  



Příloha č. 2  
ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb 

 

 

 
Část ceny stravy, kterou zaplatí strávník Z dodavateli při objednávce stravy činí od 1.1.2022: 

 

Jídlo Cena bez DPH DPH 10% Cena s DPH 

Oběd 50,- Kč 5,- Kč 55,- Kč 

 

Část ceny stravy, kterou zaplatí strávník S neubytovaný dodavateli při objednávce stravy činí od 1.1.2022: 

 

Jídlo Cena bez DPH DPH 10% Cena s DPH 

Oběd 40,- Kč 4,- Kč 44,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


